



## ADDENDUM #1 Small Purchase Roofing and Masonry

---

**Original Notice of RFP Issued on: Wednesday, September 22, 2020**

**Current Response Due Date: October 1, 2020**

**Extended Response Due Date: Thursday, October 8, 2020 @ 2:00pm**

September 28, 2020

To All Prospective Respondents:

The purpose of this addendum is to provide answers to questions raised by a potential respondent and extend the Response Due Date

All other terms and conditions of the RFP remain the same.

Kim Cotharin, Contracting Officer  
Housing Authority of the City of Hartford  
[bids@hartfordhousing.org](mailto:bids@hartfordhousing.org)

1. QUESTION: Do you anticipate extending the bid due date?

1. ANSWER: yes, please see the new due date. **Extended Response Due Date: Thursday, October 8, 2020 @ 2:00pm**

2. QUESTION: What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?

2. ANSWER: The small purchase is for all items roofing or mason related. This is an on-call solicitation where job details are not forecasted until needed. Winning bid will be

awarded/identified by the responsiveness and responsibility of the bidder, and whichever is deemed to be in HACH's best interest. Based on the scope of services (Section 2) pricing for hourly rates to perform all aspects of roofing and/or masonry work.

3. QUESTION: Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at [www.mygovwatch.com/free?](http://www.mygovwatch.com/free?)

3. ANSWER: NO

4. QUESTION: Other than your own website, where was this bid posted?

4. ANSWER: STATE OF CONNECTICUT, STATE CONTRACTING PORTAL  
[https://biznet.ct.gov/SCP\\_Bids/SCPBidsList.aspx](https://biznet.ct.gov/SCP_Bids/SCPBidsList.aspx)